Cislo faktary

FJ120001
FJ120002
FJ120003
FJ120004
FJ120005
FJ120006
FJ120007
FJ120008
FJ120009
FJ120010
FJ120011
FJ120012
FJ120013
FJ120014
FJ120015
FJ120016
FJ120017
FJ120018
FJ120019
FJ120020
FJ120021
FJ120022
FJ120023
FJ120024
FJ120025
FJ120026
FJ120027
FJ120028
FJ120029
FJ120030
FJ120031
FJ120032
FJ120033
FJ120034
FJ120035
FJ120036
FJ120037
FJ120038

Zakladna Skola s materskou Skolou
J. A. Komeského, Lednica

Popis faktarovaného plnenia

Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin

Zoznam faktur prijatych v roku 2012

Celkova
hodnota

22,66
277,91
236,89
67,67
745,98
83,80
144,50
158,19
599,18
6,95
186,01
622,50
183,83
176,55
293,28
230,30
167,89
54,78
145,31
135,45
300,68
325,23
91,55
690,59
629,76
197,96
174,74
767,73
109,21
179,04
47,47
65,99
214,43
50,12
233,04
701,85
49,74
28,80

Dat. Dorucenia

26.01.2012
26.01.2012
26.01.2012
31.01.2012
31.01.2012
20.02.2012
20.02.2012
29.02.2012
29.02.2012
28.02.2012
29.03.2012
31.03.2012
30.03.2012
23.04.2012
30.04.2012
28.05.2012
30.05.2012
30.05.2012
19.06.2012
10.07.2012
10.09.2012
18.09.2012
18.09.2012
18.09.2012
18.09.2012
19.09.2012
18.09.2012
28.09.2012
28.09.2012
18.10.2012
18.10.2012
25.10.2012
06.11.2012
06.11.2012
31.10.2012
31.10.2012
19.11.2012
19.11.2012
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Dodavatel

304 ATC-JR

304 ATC-JR

305 BARTOSEK

305 BARTOSEK

301 COOP Jednota
307 ASTERA

305 BARTOSEK

305 BARTOSEK

301 COOP Jednota
304 ATC-JR

306 AG FOODS, s.r.o
301 COOP Jednota
305 BARTOSEK

301 COOP Jednota
305 BARTOSEK

305 BARTOSEK
304 ATC-JR

304 ATC-JR

305 BARTOSEK

305 BARTOSEK
304 ATC-JR

301 COOP Jednota
301 COOP Jednota
301 COOP Jednota
301 COOP Jednota
306 AG FOODS, s.r.o
305 BARTOSEK

301 COOP Jednota
305 BARTOSEK

301 COOP Jednota
308 PRAD

308 PRAD

306 AG FOODS, s.r.o
308 PRAD

305 BARTOSEK

301 COOP Jednota
308 PRAD

306 AG FOODS, s.r.o

DIC

SK2020231939
SK2020231939
SK2023079179
SK2023079179
SK2020382111
SK2020188203
SK2023079179
SK2023079179
SK2020382111
SK2020231939
SK2020361772
SK2020382111
SK2023079179
SK2020382111
SK2023079179
SK2023079179
SK2020231939
SK2020231939
SK2023079179
SK2023079179
SK2020231939
SK2020382111
SK2020382111
SK2020382111
SK2020382111
SK2020361772
SK2023079179
SK2020382111
SK2023079179
SK2020382111
SK2020436374
SK2020436374
SK2020361772
SK2020436374
SK2023079179
SK2020382111
SK2020436374
SK2020361772

Vystavil
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FJ120039
FJ120040
FJ120041
FJ120042
FJ120043
FJ120044
FJ120045
FJ120046
FJ120047
FJ120048
FJ120049
FJ120050
FJ120051
FP120001
FP120002
FP120003
FP120004
FP120005
FP120006
FP120007
FP120008
FP120009
FP120010
FP120011
FP120012
FP120013
FP120014
FP120015
FP120016
FP120017
FP120018
FP120019
FP120020
FP120021
FP120022
FP120023
FP120024
FP120025
FP120026
FP120027
FP120028
FP120030

Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin
Nakup potravin

El. energia ZS

El. energia MS
Telefén

Telefon

Hnedé uhlie
Internet - MS
Internet. stranky
Virtualna kniznica
Skolenie - MS
Casopis - ZS
Vykonané prace na ES
Kan. papier

Kan. potreby
Hnedé uhlie
Telefon

Skolenie
Technicky bali¢ek - internet
Skolenie

Casopis

Telefon

Virtualna kniZnica
Skolenie

Odborna literatara
Aktualizacia IS Vema
Telefon

Vykonané prace na ES
Hnedé uhlie
Telefén
Komunalny odpad

134,02
448,60
59,40
130,50
124,19
34,86
155,77
31,40
157,35
38,47
46,37
54,91
288,02
2 805,00
9 009,00
35,15
74,81
1421,74
29,88
58,66
9,96
35,00
20,00
53,11
253,20
24,48
1436,02
19,62
18,00
71,00
18,00
9,90
65,53
9,96
18,00
28,40
420,00
20,14
53,11

1 406,40
86,08
90,00

21.11.2012
27.11.2012
27.11.2012
27.11.2012
30.11.2012
20.11.2012
30.11.2012
30.11.2012
10.12.2012
04.12.2012
28.12.2012
31.12.2012
31.12.2012
04.01.2012
09.01.2012
10.01.2012
10.01.2012
11.01.2012
13.01.2012
26.01.2012
30.01.2012
30.01.2012
01.02.2012
02.02.2012
02.02.2012
26.01.2012
10.02.2012
10.02.2012
13.02.2012
15.02.2012
08.02.2012
20.02.2012
20.02.2012
23.02.2012
23.02.2012
28.02.2012
24.02.2012
24.02.2012
12.03.2012
22.03.2012
22.03.2012
22.03.2012
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305 BARTOSEK

301 COOP Jednota

304 ATC-JR

304 ATC-JR

301 COOP Jednota

308 PRAD

305 BARTOSEK

308 PRAD

305 BARTOSEK

308 PRAD

305 BARTOSEK

308 PRAD

301 COOP Jednota

101 SSE

101 SSE

186 T Mobil

102 T...Com

122 KLUCIKOVA Anténia
170 PETRANET

202 Ruzicka Tomas

133 KOMENSKY

195 WINGS

154 JurisDAT - M. Medlen
105 Rohaé

194 PAPERA

116 SEVT

122 KLUCIKOVA Anténia
186 T Mobil

110 REGIONALNE ZDRUZENIE
189 S-EPI

110 REGIONALNE ZDRUZENIE
203 Rescue team Slovakia, 0.z.
102 T...Com

133 KOMENSKY

110 REGIONALNE ZDRUZENIE
114 PORADCA

103 VEMA

186 T Mobil

105 Rohaé

122 KLUCIKOVA Anténia
102 T...Com

112 Obec Lednica

SK2023079179
SK2020382111
SK2020231939
SK2020231939
SK2020382111
SK2020436374
SK2023079179
SK2020436374
SK2023079179
SK2020436374
SK2023079179
SK2020436374
SK2020382111
SK2020106682
SK2020106682
SK2020273893
SK2020273893
SK2022553643
SK1048536522
CZ8110245473
SK2022530785
SK1021969421
SK1020172582

SK2023219055
SK2020295860
SK2022553643
SK2020273893

SK2020100665

SK2021685677
SK2020273893
SK2022530785

SK2020102293
SK2020291471
SK2020273893

SK2022553643
SK2020273893
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FP120031
FP120032
FP120033
FP120034
FP120035
FP120036
FP120037
FP120038
FP120039
FP120040
FP120041
FP120043
FP120044
FP120045
FP120046
FP120047
FP120048
FP120049
FP120050
FP120051
FP120052
FP120053
FP120054
FP120055
FP120056
FP120057
FP120058
FP120059
FP120060
FP120061
FP120062
FP120063
FP120064
FP120065
FP120066
FP120067
FP120068
FP120069
FP120070
FP120071
FP120072
FP120073

Komunalny odpad
Cist. a hyg. potreby
Cist. a hyg. potreby
Cist. a hyg. potreby
Cist. a hyg. potreby
Virtualna kniznica
Vykonané prace na ES
Telefon

V§. material

Telefén

Internet - MS

Sluzby - BOZP a PO
Casopis

Kultarne posedenie - SF
Vykonané prace na ES

Kniha + CD Fertigkeitstraining (N.

Telefon

Virtualna kniZnica
Telefon

Casopis

Telefon

VSeobecny material
Hnedé uhlie

Vykonané prace na ES
Popl. za znecist. obzdusia
Tladiva

Casopisy

Casopisy

Virtualna kniznica
Uceb. pomdcky
Telefon

Uceb. pomdcky

Cist. prostriedky
Telefon

Servis PC + kan. potreby
Vykonané prace na ES
Virtualna kniznica
Tepovac na koberce
Oprava PHP

Sluzby - BOZP a PO
Internet - MS

Cist. pomécky

270,00
243,94
45,90
63,25
59,09
9,96
53,11
21,18
62,06
61,27
29,88
129,46
38,40
48,31
53,11
53,20
19,58
9,96
63,84
9,90
48,60
18,68
1473,59
53,11
158,00
19,39
7,50
35,16
9,96
9,70
59,76
59,40
86,16
43,28
217,68
53,11
9,96
109,20
149,00
129,46
29,88
81,36

22.03.2012
22.03.2012
22.03.2012
22.03.2012
29.03.2012
26.03.2012
02.04.2012
04.04.2012
17.04.2012
17.04.2012
17.04.2012
17.04.2012
02.05.2012
25.04.2012
02.05.2012
04.05.2012
04.05.2012
04.05.2012
04.06.2012
04.06.2012
04.06.2012
05.06.2012
18.05.2012
11.06.2012
11.06.2012
11.06.2012
11.06.2012
11.06.2012
05.06.2012
25.06.2012
26.06.2012
26.06.2012
26.06.2012
28.06.2012
02.07.2012
12.07.2012
13.07.2012
13.07.2012
13.07.2012
13.07.2012
10.07.2012
06.08.2012
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112 Obec Lednica

194 PAPERA

194 PAPERA

194 PAPERA

194 PAPERA

133 KOMENSKY

105 Rohag

186 T Mobil

205 2 Zet

102 T...Com

170 PETRANET

113 POLESKO

134 MAGNET PRESS
206 LR GASTRO

105 Rohag

207 INFOA

186 T Mohil

133 KOMENSKY

102 T...Com

203 Rescue team Slovakia, 0.z.
186 T Mobil

208 ELSPO BB

122 KLUCIKOVA Anténia
105 Rohad

117 OU ZIVOTNEHO PROSTREDIA
116 SEVT

118 SLOVENSKA POSTA
118 SLOVENSKA POSTA
133 KOMENSKY

209 ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA
102 T...Com

210 MUSICA LITURGICA
211 ALLCLEAN

186 T Mobil

109 Technik-servis

105 Rohad

133 KOMENSKY

212 MABITECH

113 POLESKO

113 POLESKO

170 PETRANET

211 ALLCLEAN

SK2023219055
SK2023219055
SK2023219055
SK2023219055
SK2022530785

SK2020273893
SK2022243168
SK2020273893
SK1048536522
SK1038515082
SK2020295948
SK2020441896

SK2021911463
SK2020273893
SK2022530785
SK2020273893
SK2021685677
SK2020273893
SK2023235588
SK2022553643

SK2020295860
SK2021879959
SK2021879959
SK2022530785
SK2020328035
SK2020273893
SK2020217133
SK2020066070
SK2020273893
SK2020108937

SK2022530785
SK2021774139
SK1038515082
SK1038515082
SK1048536522
SK2020066070
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FP120074
FP120075
FP120076
FP120077
FP120078
FP120079
FP120080
FP120081
FP120082
FP120083
FP120084
FP120085
FP120086
FP120087
FP120088
FP120089
FP120090
FP120091
FP120092
FP120093
FP120094
FP120095
FP120096
FP120097
FP120098
FP120099
FP120100
FP120101
FP120102
FP120103
FP120104
FP120105
FP120106
FP120107
FP120108
FP120109
FP120110
FP120111
FP120113
FP120114
FP120115
FP120116

Telefon

Telefon

Vykonané prace na ES
Tlaciva

Odborna literatara
Virtualna kniznica
Telefon

UE&. pombcky

UE. pombcky

Telefon

Odborna literatara
Vykonané prace na ES
Seminar

Virtualna kniznica
Skolenie

Telefon

UC. pomébcky

Termos smalt, nerez vlozka
Skolenie

Odborna literatura
Vyvoz fekalii

Uce. pomOcky

Uge. pombdcky -HN KSU
Casopisy

Telefon

Gastronadoba + prisluSenstvo
Odbor. ¢asopis
Vykonané prace na ES
UE. pomécky - knihy
UE. pomébcky
Pomocky VP

Virtualna kniznica
Poistenie hnutel. veci
UE. pomébcky

Internet - MS

Sluzby - BOZP a PO
Odber pitnej vody
Odber pitnej vody
Registracny poplatok
Casopisy VP

Uc&ebné pombocky
Telefon

60,61
21,32
53,11
87,26
28,40
9,96
55,43
30,20
53,16
10,07
54,80
53,11
40,00
9,96
18,00
57,07
5,47
228,53
18,00
27,60
252,00
15,00
18,10
95,73
25,85
231,61
119,00
53,11
41,59
184,15
139,95
9,96
100,00
43,20
29,88
129,46
136,75
170,35
81,40
27,91
8,56
27,39

06.08.2012
06.08.2012
07.08.2012
07.08.2012
06.08.2012
27.08.2012
27.08.2012
27.08.2012
03.09.2012
04.09.2012
06.09.2012
06.09.2012
06.09.2012
04.09.2012
18.09.2012
18.09.2012
18.09.2012
18.09.2012
18.09.2012
24.09.2012
24.09.2012
24.09.2012
28.09.2012
28.09.2012
02.10.2012
02.10.2012
02.10.2012
02.10.2012
02.10.2012
04.10.2012
05.10.2012
05.10.2012
09.10.2012
10.10.2012
12.10.2012
12.10.2012
16.10.2012
16.10.2012
18.10.2012
29.10.2012
26.10.2012
30.10.2012
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102 T...Com

186 T Mobil

105 Rohac

116 SEVT

114 PORADCA

133 KOMENSKY

102 T...Com

213 MIVA

214 OTTO

186 T Mobil

114 PORADCA

105 Rohaé

215 NUCZV

133 KOMENSKY

110 REGIONALNE ZDRUZENIE
102 T...Com

116 SEVT

171 JTF partnership

110 REGIONALNE ZDRUZENIE
114 PORADCA

112 Obec Lednica

216 TAKTIK

216 TAKTIK

118 SLOVENSKA POSTA
186 T Mobil

217 GASTROLUX

107 RAABE

105 Rohaé

156 MARTINUS.SK

184 NOMlland

184 NOMIlland

133 KOMENSKY

218 Allianz

184 NOMlland

170 PETRANET

113 POLESKO

112 Obec Lednica

112 Obec Lednica

219 Zivica

118 SLOVENSKA POSTA
179 Distribu¢na agentura AD REM
186 T Mobil

SK2020273893
SK2020273893

SK2020295860
SK2020102293
SK2022530785
SK2020273893
SK1020067004
SK2022047027
SK2020273893
SK2020102293

SK2020831274
SK2022530785

SK2020273893
SK2020295860
SK2022606311

SK2020102293

SK2022906292
SK2022906292
SK2021879959
SK2020273893
SK2020100533
SK2021907492

SK2022139680
SK2020051055
SK2020051055
SK2022530785
SK2020374862
SK2020051055
SK1048536522
SK1038515082

SK2021542534
SK2021879959
SK1020183142
SK2020273893



FA_2012



FP120117
FP120118
FP120119
FP120120
FP120121
FP120122
FP120123
FP120124
FP120125
FP120126
FP120127
FP120128
FP120129
FP120130
FP120131
FP120132
FP120133
FP120134
FP120135
FP120136
FP120137
FP120138
FP120139
FP120140
FP120141
FP120142
FP120143
FP120144
FP120145
FP120146
FP120147
FP120148
FP120149
FP120150
FP120151
FP120152
FP120153
FP120154
FP120155
FP120156
FP120157
FP120158

Skolenie

Literatura

Vykonané prace na ES
Virtualna kniznica
Vyug&. program

UE&. pombcky

UE. pombcky
Casopisy

Skuska kotla - sluzba
Hnedé uhlie

Hnedé uhlie

Platiia SE40 - SJ
Skolenie

Telefén

Pristupova licencia na portal www
Skolenie

DVD

Virtualna kniZnica
Skolenie

Dar&ek. poukézky
Stravneé listky
Virtualna kniZnica
Servis tlaCiaren + kan. potreby
Telefon

Skolenie

Cist. a hyg. potreby
Casopisy

Casopisy

Vykonané prace na ES
Vykonané prace na ES
Platiia SE40 - SJ
Telefon

Casopisy

Virtualna kniZnica

Kan. potreby

Cist. a hyg. potreby
Material na VaVv

Cist. a hyg. potreby
Cist. a hyg. potreby
Kan. potreby

Prec. odev

Kan. potreby

36,00
32,00
53,11
9,96
12,50
21,60
16,20
3,06
54,53
697,44
728,76
546,48
18,00
69,97
48,00
18,00
3,20
9,96
18,00
414,92
1041,35
119,52
334,80
31,69
18,00
49,18
9,28
11,20
53,11
53,11
546,48
66,82
3,60
9,96
18,72
77,13
15,31
19,59
40,34
17,90
9,10
6,73

31.10.2012
05.11.2012
05.11.2012
05.11.2012
06.11.2012
06.11.2012
06.11.2012
07.11.2012
07.11.2012
12.11.2012
12.11.2012
05.11.2012
12.11.2012
19.11.2012
20.11.2012
26.11.2012
26.11.2012
27.11.2012
27.11.2012
27.11.2012
22.11.2012
03.12.2012
03.12.2012
30.11.2012
30.11.2012
30.11.2012
04.12.2012
04.12.2012
03.12.2012
06.12.2012
06.12.2012
07.12.2012
11.12.2012
17.12.2012
17.12.2012
17.12.2012
17.12.2012
14.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
13.12.2012
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110 REGIONALNE ZDRUZENIE
163 SPALEK RASTISLAV

105 Rohad

133 KOMENSKY

220 INFRA

141 MAQUITA

128 SEducoS

118 SLOVENSKA POSTA

221 SIMATEX SK

122 KLUCIKOVA Antonia

122 KLUCIKOVA Anténia

222 ORBICHLAD

110 REGIONALNE ZDRUZENIE
102 T...Com

223 DATABOX

110 REGIONALNE ZDRUZENIE
134 MAGNET PRESS

133 KOMENSKY

110 REGIONALNE ZDRUZENIE
138 VASA Slovensko

138 VASA Slovensko

133 KOMENSKY

109 Technik-servis

186 T Mobil

110 REGIONALNE ZDRUZENIE
194 PAPERA

118 SLOVENSKA POSTA

118 SLOVENSKA POSTA

105 Rohéaé

105 Rohad

222 ORBICHLAD

102 T...Com

118 SLOVENSKA POSTA

133 KOMENSKY

224 DAFFER

194 PAPERA

194 PAPERA

194 PAPERA

194 PAPERA

225 MANUTAN

225 MANUTAN

225 MANUTAN

SK1040299018

SK2022530785
SK2022812572
SK2020078324
SK2020325208
SK2021879959
SK1020519610
SK2022553643
SK2022553643
SK2022318012

SK2020273893
CZ25446185

SK2020295948
SK2022530785

SK2020322920
SK2020322920
SK2022530785
SK2020108937
SK2020273893

SK2023219055
SK2021879959
SK2021879959

SK2022318012
SK2020273893
SK2021879959
SK2022530785
SK2021592518
SK2023219055
SK2023219055
SK2023219055
SK2023219055
SK2021821879
SK2021821879
SK2021821879
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FP120159 Kan. potreby 39,00 19.12.2012 224 DAFFER SK2021592518
FP120160 Toner - kan. potr. 32,40 19.12.2012 109 Technik-servis SK2020108937
FP120161 Plast. okna 2 311,94 19.12.2012 120 SLOVAKTUAL SK1020507521
FP120162 Knihy - SZP 261,90 19.12.2012 196 LITERAMA SK2022832713
FP120163 Zariadenie SJ 608,00 19.12.2012 226 NAY SK2020270186
FP120164 Lego - VaVv 86,10 19.12.2012 145 EDUXE

FP120165 Zariadenie SJ 184,30 21.12.2012 171 JTF partnership SK2022606311
FP120166 Zariadenie SJ 25,20 21.12.2012 137 Jaroslav Tarkovsky - JTF SK1020516640
FP120167 DVD 38,40 27.12.2012 134 MAGNET PRESS SK2020295948
FP120168 Sluzby - BOZP a PO 129,46 28.12.2012 113 POLESKO SK1038515082
FP120169 Telefon 32,08 28.12.2012 186 T Mobil SK2020273893
FP120170 PC + kan. potreby 1 239,80 28.12.2012 109 Technik-servis SK2020108937
FP120171 Plast. okna 231194 28.12.2012 120 SLOVAKTUAL SK1020507521
FP120172 Interier. vybavenie 650,00 28.12.2012 227 Jezef Ladecky

FP120173 Interier. vybavenie 880,00 28.12.2012 227 Jezef Ladecky

FP120174 Interier. vybavenie 470,00 28.12.2012 227 Jezef Ladecky

PF120112 Telefén 62,52 28.12.2012 102 T...Com SK2020273893

Poznamka: vSetky sumy su uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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